Резултати 10.01.2024

КОНСТИТУЦИОНАЛИЗАМ


1. 2859п - 6 (шест)

Не положила:
1. 2863п 



УСТАВНО ПРАВО

1. 48768 - 7 (седум)

Не положиле:
1. 49103
2. 48721
3. 49093
4. 49056
5. 48865
6. 49029

Оценките се внесени во Iknow. Впишување во индекс – во терминот одреден за испит во втора декада.
